bile et simplicis figure. Rñdetur in ablativo sine prepoñe. vt vnde venit le
gatus Rñdetur rñoma. Tertio vbaliter pñt responderi p vltimū supinum.
vt vñ venit pater Rñdetur coramitu pñansu. **U**bi nōndum. q̄ vñ quōq̄
notat cām ob quā aliquid fit. vt vñdefactus est illud. Scđo valet tm̄ sicut
vno tempto. vt **Q**uēs unū mūde mulieres sñt reoz vñde. i. vna tempta
Nota q̄ hic hinc huc hac significāt locum in quo is est. qui loq̄tur.
Sed istinc istuc istinc istac significāt locum in quo ille est. ad quē loq̄tur.
Illuc vero illinc illic illac significāt locum vbi est. re quo loq̄tur. quoz na
tura habent etiā sua cōposita que ab istis teruātur. vt istroz sum illorū sum
huiusmodi cuiusmodi rē.

Querit. quot mōis capit quousq̄. **S**olutio. duobus mōis. Primo
querit re tempe. vt quousq̄ cantas in choro Rñdetur. vsq̄ ad vñdecimā
horam. Scđo vt querit re loco. vt quousq̄ ambulat Rñdetur rñoma. vñ
Tempus siue locum dic significare quousq̄.

Querit. que est dñā inter foras et foris. **S**ō ista. qz foras significat
locū exteriore. Ideo construit cum vbo importate motum ad locū. **S**ed
foris significat locū in quo. et ergo construit cum verbo importate motū
in loco vel q̄tem. vt vbi est iohānes. Rñdetur foris. **E**tā est idem qd̄ re
loco exteriore. et sic construit cum verbo importate motum re loco. vt vñ ve
nit iohānes Rñdetur venit foris. i. re loco exteriore. **E**t est etiā dñā in
ter intro et intus. Intro significat ad locum interiore. vt iohānes vadit
intro. et sic construit cum vbo importate motum ad locū. **S**ed intus pri
mo significat in loco interiore. et sic construit cum verbo importate motū
in loco vel q̄tem. vt vñde venit iohānes Rñdetur intus. vel vbi est iohā
nes Rñdetur. est intus similiter

De regimine obliquoꝝ a pñcipijs

i. pñcipiuz

in illā tñiatōez in illaz

Articipās quod in ans vel in ens fit
pñtis t̄pis
dicito pñlens.

Sententia huius textus est. qz participiuz in ans vel in ens tñiatum
est pñtis t̄pis. vt amans legens tocens
Querit. que est ratio ordinis ad pñterētia. **S**olutio. ista. qz prius re
terminauit re regimine nois et vrb̄i. sed pñcipiū capit pñca noie et pñem